令和 8（2026）年 1 月 13 日

お客様各位

                              地域生活支援センター ウィズピア

                         就労継続支援Ｂ型事業 管理者 貝沼 志津子

価格改定（値上げ）のお知らせ

 いつもコロッケ工房の商品をお買い上げいただき誠にありがとうございます。

当事業所では皆様にご満足頂けるよう、メニュー価格の維持に努めてまいりましたが、相次ぐ材料費の高

騰により、従来の価格維持が困難な状況となりました。

 つきましては、令和 8（2026）年 2 月 2 日（月）より、下記の通りに価格を改定させていただく事に

致しました。

お客様のご負担が大きくなってしまうことを心よりお詫び申し上げます。

今後も、お客様により一層ご満足いただけるよう努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

◆価格改定日  令和 8（2026）年 2 月 2 日（月）

◆対象商品

商品名 現在価格 改定後価格

日替わり弁当 480 円 530 円
＊すべて税込み価格となります

◆お問い合わせ先 地域生活支援センター ウィズピア

      TEL：0241-21-1066（ウィズピア代表）

0241-22-6877（厨房直通 9 時～12 時 30 分）

以上